A dar início a prestação de serviço de manutenção e reparo em fecho de molas e 

alinhamento de chassi e
serviço mecânico em ônibus e veículos pesados do Município de Licínio de Almeida, conforme 

discriminados no Edital
de Pregão Presencial nº 005/2022.
VALOR GLOBALR$ 98.400,00 (Noventa e oito mil e quatrocentos reais).
VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022.
ASSINATURA: 02/03/2022

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: MARLENE ALVES DE JESUS

[...]

DLC 127 /2022
OBJETO: Prestação de Serviços elétricos em geral para ônibus, caminhões e máquinas e 

borracharia para os Veículos da frota do
Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 

005/2022.
VALOR GLOBAL R$ 184.600,00 (Cento e oitenta e quatro mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022
ASSINATURA: 02/03/2022

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: VALDISONEY PESSOA DE MOURA 98406493534
CNPJ: 34.765.360/0001-04
CONTRATO: DLC 128 /2022
OBJETO: Prestação de Serviços de funilaria em veículos da frota do Município de Licínio de 

Almeida, conforme discriminados no
Edital de Pregão Presencial nº 005/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais).
VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022
ASSINATURA: 02/03/2022

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA-BA
CONTRATADO: CAMILO SILVEIRA BARBOSA 08907801533

[...]

40.081.087/0001-93
CONTRATO DLC 133 /2022
OBJETO: A dar início a Prestação de Serviço mecânicos em geral para veículos movidos a
gasolina da frota municipal de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão
Presencial nº 005/2022.
VALOR GLOBAL R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).
VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022
ASSINATURA: 02/03/2022

06 de abril de 2022

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

[...]

33.470.619/0001-19
CONTRATO DLC 134 /2022
OBJETO: A dar início a Prestação de Serviço mecânico em geral para máquinas e veículos
pesados da frota municipal de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pre-

gão
Presencial nº 005/2022.
VALOR GLOBAL R$ 81.000,00 (Oitenta e um mil reais).
VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022
ASSINATURA: 02/03/2022

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA-BA
CONTRATADO: AUTO CENTER BORRACHARIA E OFICINA 2 IRMÃOS LTDA

[...]

33.934.643/0001-61
CONTRATO DLC 136 /2022
OBJETO: A dar início a Prestação de Serviço de alinhamento, balanceamento e diagnostico 

da
frota municipal de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão Presen-

cial nº
005/2022.
VALOR GLOBALR$63.000,00 (Sessenta e três mil reais).
VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022
ASSINATURA: 02/03/2022

06 de abril de 2022